RO ALEITE
ID 	DA CPL PRE

ES
MUNI

COMISSÃO P

DECLARAÇÃO

DISPENSA DE LI
ORGÃOS: S

DO DO CEARÁ
IPIO DE CASCAVEL
MANENTE DE LICITAÇÃO

E DISPENSA DE LICITAÇÃO

'TACÃO N° 2701.002/2023.
CRETARIA DE OBRAS

A Presidente da Comissão Permanente de Lic

SARA ~JIA DE MENEZES PEDROSA LEI

o que consta deste processo Administrativo,

fundamentada no Art. 24, Inciso I da Lei

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE S
O PROJETOS, ACOMPANHAMENTO E FISCAL

A SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO

ROCHA, inscrita no CPF N2  383.421.973-8

SEISCENTOS REAIS). Assim, nos termos

comunicar ao Exmo. Sr. EDUARDO FLOREN

presente declaração, para que proceda se de

tação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL, a Sra.

E, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo

em emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação,

ederal N2  8.666/93 - Lei das Licitações Públicas, para

RVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA ELABORAÇÃO DE

ZAÇÃO NA ÁREA DA ENGHENHARIA ELÉTRICA JUNTO

E CASCAVEL/CE, em favor da Proponente: JOSÉ STÉNIO

, com o Valor Global de R$ 30.600,00 (TRINTA MIL E

o art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vêm

INO RIBEIRO - SECRETÁRIO DE OBRAS, todo teor da

acordo, a devida ratificação.

CASCAVEL - CE, 27 de janeiro de 2023.

o

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 26
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.ca

r,14.TPT ..0 117 CCM n

O 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
cavel.ce.gov.br  1 E-mail: Iicitacao@cascavel.ce.gov.br

ainnni_,H1 1 r!-, R — o (14 a)n lan,...")